
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Скоро спать 1 Кузин Иван Александрович

2 Грамматаулиус 2 Кузина Марина Георгиевна

3 Зубатые барабули 3 Шилова Ольга Николаевна

4 0 4 Шилов Евгений Сергеевич

5 Ломов Николай Андреевич

6 Филимонова Алла Вячеславовна

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 Костюк Александр Игоревич

1 Скоро спать Д 185 Р 73 О 129 0 0 387 2 5 8 0

2 Грамматаулиус О 107 Д 241 Р 68 0 0 416 1 6 9 0

3 Зубатые барабули Р 82 О 103 Д 165 0 0 350 3 4 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Скоро спать 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Грамматаулиус 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Зубатые барабули 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Скоро спать

2 Грамматаулиус

3 Зубатые барабули

4 0

Оппонирования 1 Грамматаулиус

2 Зубатые барабули

3 Скоро спать

4 0

Рецензии 1 Зубатые барабули

2 Скоро спать

3 Грамматаулиус

4 0

68

Кимеева Вероника

0

82

73

Корчагина Елизавета

Бабанина Ксения

107

103

3

5

2

0

Полинова Альмина

Аудитория веранда клуба

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

ЛМШ-3

ЛМШ-2

ЛМШ-6

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

2
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Второй 23.07.2015

3

5

2

3

5

2

3

no

Белоусова Евгения

Перевощикова Кристина

2

no

Личное первенство

Костюк Александр Игоревич

Шилова Ольга Николаевна

129

4

Потапенко Елена

0

185

241

165

6

5

no

Задача

3

5

Дата

0

3

5

2

0

Сулейманов Шакир

Акимова Ксения

2

0


